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Informasjon til deg som mottar tjenesten matombringing i Melhus 
kommune 
 
           05.10.23 

Melhus kommune arbeider for tiden med å se på ny organisering av tjenesten matombringing i 

kommunen. I november og desember starter ett prøveprosjekt hvor Vekst Melhus er ansvarlige for 

å levere maten hjem til deg. 

 

I dag får du maten din levert av ansatte i hjemmetjenesten eller av frivillige. I november og 

desember er det ansatte i bedriften Vekst Melhus som er ansvarlige for å bringe maten hjem til deg. 

Som en del av opplæringen kan du i oppstarten oppleve at en ansatt fra hjemmetjenesten og Vekst 

Melhus kommer samtidig hjem til deg når du får levert mat. 

 

Ingen endringer i mattilbudet eller hjelpen du får fra hjemmetjenesten 

Det vil ikke være noen endringer i maten du får utlevert i denne perioden. Du vil motta samme 

innhold som tidligere. Utleveringen vil foregå i tidsrommet mellom kl. 13.00 og 16.00. 

 

Hvis du tidligere har fått hjelp fra hjemmetjenesten, vil du fortsatt motta denne hjelpen. Dette kan 

for eksempel være i form av tilrettelegging av måltider, medisinering i forbindelse med måltider 

og/eller oppfølging av ernæringsstatus. Du vil få mer informasjon fra hjemmetjenesten om hvordan 

dette blir organisert ut fra dine behov. 

 

Hvorfor skal ikke hjemmetjenesten levere maten lenger? 

20. juni 2023 bestemte kommunestyret at matombringing ikke lenger skal gjennomføres av 

hjemmetjenesten. De bestemte også at Vekst Melhus er en av aktørene som skal prøves ut i 

prosjektet. 

 

Det er en stor helsefaglig oppgave å arbeide med systematisk ernæringsarbeid for brukere av 

hjemmetjenesten. Ved å flytte oppgaven matombringing til en annen aktør, vil helsepersonell få 

mer tid til helsefaglige oppgaver i tidsrommet hvor de tidligere levere mat til brukere. 

 

 



 

 

Bakgrunn for utprøvingen 

Prosjekt Veivalg for helse og velferd ble enstemmig vedtatt i kommunestyret 22.03.22 og 24.05.22. 

Der ble det bestemt at oppgavene til helsepersonell i kommunen skal rendyrkes til kun å omhandle 

helserelaterte tjenester rettet mot personer. Videre ble det påpekt at andre yrkesgrupper og 

private eller frivillige i større grad skal benyttes til flere praktiske oppgaver. Som følge av vedtaket i 

kommunestyret ble det satt ned en prosjektgruppe for å utrede og foreslå ny organisering av 

matombringing i kommunen.   

Med bakgrunn i befolkningsutvikling og kommunens strategi om at flest mulig skal bo lengst mulig 

hjemme, vil tjenesten matombringing øke i omfang i årene fremover. Det er behov for å ruste 

tjenestene til en bærekraftig tjeneste som kan dekke den fremtidige etterspørselen. Melhus 

kommune er kjent med at antallet eldre vil øke i årene fremover.  

Prosjektet i sin helhet er ment å resultere i nytt forslag til organisering av tjenesten matombringing 

og middagssalg til hjemmeboende. Per i dag er utkjøring av middagssalg ivaretatt av 

frivillighetssentralen, og vil bli utredet i en egen sak som delprosjekt 2, på et senere tidspunkt.  

Har du spørsmål kan du kontakte hjemmetjenesten på telefon 95 71 14 04 

 

Med hilsen 

Ann Sylvi Storvold    Kristin Grindstuen 

Enhetsleder hjemmetjenesten  Enhetsleder institusjonstjenesten 


